

KOMISJA NADZORU FINANSOWEGO

Raport bieżący nr

5	/	2020	
---	---	------	--

Data sporządzenia: 2020-03-20

Skrócona nazwa emitenta

MODULE TECHNOLOGIES S.A.

Temat

Podpisanie umowy konsorcjum o współpracy w zakresie realizacji projektów produkcyjnych i inwestycyjnych

Podstawa prawna

Arł. 17 ust. 1 MAR - Informacje poufne.

Treść raportu:

Zarząd spółki Module Technologies S.A. w restrukturyzacji z siedzibą w Bielsku-Białej (dalej: „Spółka”) informuje, iż w dniu 20 marca 2020 r. zawarł z Wąsa Trade sp. z o.o. z siedzibą w Studzienicach (dalej: „Wąsa”) umowę konsorcjum o współpracy w zakresie realizacji projektów produkcyjnych i inwestycyjnych (dalej: „Umowa”).

Przedmiotem Umowy jest pozyskiwanie, projektowanie, prefabrykacja, dostawa i montaż całorocznych domków modułowych i elewacji aluminiowo-szklanych. Strony uczestniczące we wspólnym przedsięwzięciu prowadzą swoją działalność gospodarczą w dotychczasowy sposób, według własnego uznania i własnych strategii. Każda ze Stron niniejszej Umowy zobowiązana jest do zapewnienia we własnym zakresie i na koszt własny, odpowiedniej liczby, należycie wykwalifikowanego i doświadczonego personelu oraz środków niezbędnych do wykonania zadań, w których uczestniczy.

W zakresie obowiązków Spółki w związku z realizacją Umowy znajdują się:

- prowadzenie nadzoru i kontroli nad produkcją, eksploatacją własnych zasobów w postaci zakładów nr 86 w Konieczwałdzie I części zakładu w Studzienicach wraz z maszynami, urządzeniami i środkami transportu opisanymi w Umowie,
- zorganizowanie wykwalifikowanej kadry managersko - specjalistycznej w zakresie pozyskiwania kontraktów/zleceń oraz negocjacji umów wspólnie z Wąsą,
- organizacja wsparcia finansowego w oparciu o dostępne instrumenty finansowe w przypadku kontraktów o rentowności powyżej 15 procent, jednostkowych kontraktów budowlanych trwających dłużej niż 6 miesięcy lub umów długookresowych powyżej jednego roku.

Z kolei w zakresie obowiązków Wąsa w związku z realizacją Umowy znajdują się:

- zorganizowanie i prowadzenie prac projektowych, produkcji, realizacji dostaw i montażu,
- zorganizowanie wykwalifikowanej kadry technicznej i pracowników do pracy w zakładach produkcyjnych: część zakładu produkcyjnego Studzienicach I zakład produkcyjny nr 86 Konieczwałd,
- organizacja i finansowanie zakupów materiałów bezpośrednich i pośrednich do produkcji,
- finansowanie prac projektowych, kosztów produkcji, dostaw i montażu dla kontraktów/ zleceń,
- ponoszenie kosztów opłat za media, kosztów eksploatacji zakładów, badań i przeglądów technicznych maszyn i urządzeń, środków transportu zakładowego, pozostałych kosztów w zakresie gospodarki odpadami, ochrony i zabezpieczenia każdego zakładu lub jego części, ponoszenie opłat wynikających z prowadzenia działalności w specjalnej strefie ekonomicznej,
- prowadzenie prac projektowych oraz przygotowania dokumentacji technicznej i projektowej na własnym oprogramowaniu.

Podział zysku dla każdego wspólnie zrealizowanego kontraktu/zlecenia (wspólnego projektu) będzie podzielony w stosunku 55 % zysku netto dla Wąsa i 45% zysku netto dla Spółki po odliczeniu wszystkich kosztów dotyczących danego kontraktu/zlecenia.


MODULE TECHNOLOGIES SPÓŁKA AKCYJNA	
(pełna nazwa emitenta)	
MODULE TECHNOLOGIES S.A.	Usługi inne (uin)
(skrótowa nazwa emitenta)	(sektor wg. klasyfikacji GPW w Włwie)
43-300	Bielsko-Biała
(kod pocztowy)	(miejscowość)
Hugona Kołtāja	14/6
(ulica)	(numer)
+48 32 210 18 26	+48 32 210 18 26

Komisja Nadzoru Finansowego

(telefon)		(fax)	
zarzad@ltechhomes.com	-----	www.ltechhomes.com	-----
(e-mail)		(www)	
5472105335	-----	241140845	-----
(NIP)		(REGON)	

PODPISY OSÓB REPREZENTUJĄCYCH SPÓŁKĘ

Data	imię i Nazwisko	Stanowisko/Funkcja	Podpis
2020-03-20	Mirosław Pasieka	Prezes Zarządu	Mirosław Pasieka

Prezes Zarządu

Mirosław Pasieka